
2014/7137     İRAN İSLAM CUMHURİYETİ MENŞELİ BAZI TARIM ÜRÜNLERİ 

İTHALATINDA TARİFE KONTENJANI UYGULANMASI HAKKINDA KARAR 

 (31.12.2014 T. 29222 R.G. 4. Mük.) 

 

Karar Sayısı : 2014/7137 

Ekli “İran İslam Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife 

Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulması; Ekonomi 

Bakanlığının 22/12/2014 tarihli ve 12156 sayılı yazısı üzerine, 20/2/1930 tarihli ve 1567 

sayılı Kanunun 1 inci, 14/5/1964 tarihli ve 474 sayılı Kanunun 2 nci, 6/5/1986 tarihli ve 

3283 sayılı Kanunun 2nci, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Kanunun 16 ncı ve 

22 nci maddeleri ile 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanun hükümlerine göre, Bakanlar 

Kurulu’nca 29/12/2014 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

  

  

 

İRAN İSLAM CUMHURİYETİ MENŞELİ BAZI TARIM ÜRÜNLERİ İTHALATINDA 

TARİFE KONTENJANI UYGULANMASI HAKKINDAKARAR 
Amaç ve kapsam 

MADDE 1- (1) Bu Kararın amacı, 20/10/2014 tarihli ve 2014/6916 sayılı Bakanlar Kumlu 

Kararı ile onaylanan "Türkiye Cumhuriyeti ile İran İslam Cumhuriyeti Arasındaki Tercihli 

Ticaret Anlaşması” uyarınca, İran İslam Cumhuriyeti menşeli bazı tarım ürünleri 

ithalatında uygulanacak tarife kontenjanlarının düzenlenmesidir. 

Tarife kontenjanları 

MADDE 2- (1) 14/4/2010 tarihli ve 2010/339 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan "İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresi Hakkında Karar” çerçevesinde, 

aşağıda Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonları (G.T.İ.P.) belirtilen İran İslam Cumhuriyeti 

menşeli tarım ürünleri için karşılarında gösterilen miktarlarda tarife kontenjanı açılmıştır. 



Tablo 

 

  
 

G.T.İ.P. 

Madde İsmi 

Tarife 

Kontenj

anı 

Dönemi 

Tarife 

Kontenj

anı 

Miktarı 

(Ton) 

Uygulanac

ak — 

Gümrük 

Vergisi 

(%) / — 

Toplu 

Konut 

Fonu (CİF 

Bedelinin 

%’si) / 

— Tarım 

Payı 

Olarak 

Fona 

0603.11.00.0
0.00 Güller 

01.01-
31.12 50 i 

0603.12.00.0
0.00 

Karanfiller 
0603.13.00.0
0.00 

Orkideler 
0603.14.00.0
0.00 

Krizantemler 

0603.19 Diğerleri 
0603.90.00.0
0.00 

Diğerleri 

0701.90 Diğerleri 01.01-

31.12 

500 i 
0702.00.00.0
0.00 Domates (taze 

veya soğutulmuş) 

01.06-

30.09 

1.500 i 

 



 

  
 

G.T.İ.P. 

Madde İsmi 

Tarife 

Kontenj

anı 

Dönem

i 

Tarife 

Kontenj

anı 

Miktarı 

(Ton) 

Uygulanac

ak — 

Gümrük 

Vergisi 

(%) / — 

Toplu 

Konut 

Fonu (CİF 

Bedelinin 

%’si) / 

— Tarım 

Payı 

Olarak 

Fona 

0703.10 Soğanlar ve 

şalotlar 

01.01-

31.12 

750 i 
0703.20 Sanmsaklar 01.01-

31.12 

50 i 
0704.10 

Karnabaharlar ve 

başlı brokoli 

01.01-
31.12 

500 i 

0704.90 Diğerleri 
0705.11.00.0
0.00 

Baş marul 01.01-

31.12 

250 i 
0707.00 

Hıyarlar ve 

kornişonlar (taze 

veya 

soğutulmuş) 

01.01-

31.12 

250 i 

0709.30.00.0
0.00 

Patlıcanlar 01.01-

31.12 

200 i 
0709.60 

Capsicum veya 

Pimenta cinsi 

meyveler 

01.01-

31.12 

200 i 

0709.91.00.0
0.00 Enginarlar 

01.01-
31.12 250 i 0709.93 

Balkabağı, kabak, 

su kabağı 

(Cucurbita spp.) 

0709.99 Diğerleri 
0711.40.00.0
0.00 

Hıyarlar ve 

kornişonlar 

01.01-

31.12 

250 ii 
0711.59.00.0
0.00 

Diğerleri 01.01-

31.12 

200 i 

0713.20 Nohut 

(garbanzos) 

01.01-

31.12 

250 i 

0802.11 Kabuklu 01.01-
31.12 1.000 i 

0802.12 Kabuksuz 
0802.32.00.0
0.00 

Kabuksuz 01.01-

31.12 

500 i 
0804.10.00.0
0.00 

Hurma 01.01-

31.12 

8.000 0 
0804.20 İncir 01.01-

31.12 

150 i 
0805.40.00.0
0.00 Greyfurt 

(pomelolar dahil) 

01.01-

31.12 

300 i 

 



G.T.İ.P. 

Madde İsmi 

Tarife 
Kontenj
anı 

Dönemi 

Tarife 
Kontenj
anı 
Miktarı 

(Ton) 

Uygulanac
ak — 

Gümrük 
Vergisi 

(%) / — 
Toplu 
Konut 

Fonu (CİF 
Bedelinin 
%’si) / 

— Tarım 

Payı 

Olarak 

Fona 

0805.50 

Limon (Citrus 

limon, Citrus 

limonum) ve tatlı 

limonlar (Citrus 

aurantifolia, 

Citrus latifolia) 

 
 

 

0805.90 Diğerleri 

0806.10 Taze 01.01-

31.12 

500 i 
0807.11.00.0
0.00 Karpuzlar 15.12-

15.04 4.500 i 
0807.19.00.0
0.00 

Diğerleri 

0808.10 Elma 01.01-

31.12 

500 i 

0808.30 Armut 01.01-
31.12 400 i 

0808.40.00.0
0.00 

Ayva 
0809.10.00.0
0.00 

Kayısı (zerdali 

dahil) 

15.11-

01.05 

200 i 

0809.21.00.0
0.00 

Vişne (Prunus 

cerasus) 
01.01-
31.12 500 i 

0809.29.00.0
0.00 

Diğerleri 
0810.50.00.0
0.00 

Kivi 01.01-

31.12 

1.000 i 

0810.90 Diğerleri 01.01-

31.12 

500 i 
0813.20.00.0
0.00 

Erik 01.01-

31.12 

50 iii 
0813.30.00.0
0.00 

Elma 01.01-

31.12 

50 i 
0813.40 Diğer meyveler 01.01-

31.12 

50 i 

 



 

  
 

 

  
 

G.T.İ.P. 

Madde İsmi 

Tarife 

Kontenj

anı 

Dönem

i 

Tarife 

Kontenj

anı 

Miktarı 

(Ton) 

Uygulanac

ak — 

Gümrük 

Vergisi 

(%) / — 

Toplu 

Konut 

Fonu (CİF 

Bedelinin 

%’si) / 

— Tarım 

Payı 

Olarak 

Fona 

0814.00.00.0
0.00 

Turunçgillerin 

veya kavunların 

(karpuzlar dahil) 

kabukları (taze, 

dondurulmuş, 

01.01-

31.12 

100 i 

0904.11.00.0
0.00 

Ezilmemiş, 

öğütülmemiş 

01.01-
31.12 50 i 

0908.31.00.0
0.00 Ezilmemiş ve 

öğütülmemiş 
0908.32.00.0
0.00 Ezilmiş veya 

öğütülmüş 
0909.21.00.0
0.00 Ezilmemiş ve 

öğütülmemiş 
0909.22.00.0
0.00 Ezilmiş veya 

öğütülmüş 
0909.31.00.0
0.00 Ezilmemiş ve 

öğütülmemiş 
0909.32.00.0
0.00 Ezilmiş veya 

öğütülmüş 
0910.20 Safran 

0910.99 Diğerleri 

1209.91 Sebze tohumları 01.01-
31.12 200 i 

1209.99 Diğerleri 
1211.90 Diğerleri 01.01-

31.12 

100 i 

 



 

  
 

(ii): îthalat Rejimi Kararı’nın :Diğer Ülkeler İçin Gümrük Vergisi’ sütununda yer alan 

gümrük vergisi oranının %60’ı ile varsa Toplu Konut Fonu (CİF Bedelinin %’si) veya 

G.T.İ.P. 

Madde İsmi 

Tarife 

Kontenj

anı 

Dönem

i 

Tarife 

Kontenj

anı 

Miktarı 

(Ton) 

Uygulanac

ak — 

Gümrük 

Vergisi 

(%) / — 

Toplu 

Konut 

Fonu (CİF 

Bedelinin 

%’si) / 

— Tarım 

Payı 

Olarak 

Fona 

2001.10.00.0
0.00 

Hıyarlar ve 

kornişonlar 

01.01-

31.12 

500 i 

2002.90 Diğerleri 01.01-

31.12 

100 i 
2007.10 Homojenize 

müstahzarlar 
01.01-
31.12 250 i 

2007.99 Diğerleri 
2008.19 

Diğerleri 

(karışımlar dahil) 

01.01-

31.12 

250 i 

2009.11 Dondurulmuş 

01.01-
31.12 300 i 

2009.12.00.0
0.00 

Dondurulmamış, 

Brix değeri 20'yi 

geçmeyenler 

2009.19 Diğerleri 

2009.49 Diğerleri 01.01-

31.12 

100 i 

2009.69 Diğerleri 01.01-

31.12 

200 i 
2009.71 

Brix değeri 20'yi 

geçmeyenler 

01.01-
31.12 300 i 

2009.79 Diğerleri 
2009.81 

Yaban Mersini 

Suyu (Vaccinium 

macrocarpon, 

Vaccinium 

oxycoccos 

Vaccinium vitis-

01.01-

31.12 

100 i 

2209.00 

Sirkeler ve asetik 

asitten elde 

edilen sirke 

yerine geçen 

maddeler 

01.01-

31.12 

250 i 

(i): İthalat Rejimi Kararı’nın ‘Diğer Ülkeler İçin Gümrük Vergisi’ 

sütununda yer alan gümrük vergisi oranının %50’si ile varsa Toplu 

Konut Fonu (CİF Bedelinin %’si) veya Tarım Payı Olarak Fona 

Ödenecek Euro (EUR) (Karşılığı TL) (EUR/100 kg/net) değerinin 

%50’si uygulanır. 

 



Tarım Payı Olarak Fona Ödenecek Eııro (EUR) (Karşılığı TL) (EUR/100 kg/net) değerinin 

%60’ı uygulanır. 

(iii): İthalat Rejimi Kararı’nm ‘Diğer Ülkeler İçin Gümrük Vergisi’ sütununda yer alan 

gümrük vergisi oranının %70’i ile varsa Toplu Konut Fonu (CİF Bedelinin %’si) veya 

Tarım Payı Olarak Fona Ödenecek Euro (EUR) (Karşılığı TL) (EUR/100 kg/net) değerinin 

%70’i uygulanır.” 

Gümrük vergileri 

MADDE 3- (1) 2 ııci maddedeki tabloda yer alan tarife kontenjanları çerçevesinde 

yapılacak ithalatta, söz konusu tabloda ilgili maddenin karşısında gösterilen gümrük 

vergisi ve varsa Toplu Konut Fonu (CİF Bedelinin %’si) veya Tarım Payı Olarak Fona 

Ödenecek Euro (EUR) (Karşılığı TL) (EUR/100 kg/net); bunun dışında yapılacak ithalatta 

ise yürürlükteki İthalat Rejimi Kararı çerçevesinde söz konusu madde için tespit edilen 

gümrük vergisi ve varsa Toplu Konut Fonu (CİF Bedelinin %’si) veya Tarım Payı Olarak 

Fona Ödenecek Euro (EUR) (Karşılığı TL) (EUR/100 kg/net) uygulanır. 

İthal lisansı 

MADDE 4- (1) Bu Karar çerçevesinde yapılacak ithalat için Ekonomi Bakanlığınca 

(İthalat Genel Müdürlüğü) ithal lisansı düzenlenir. 

(2) Bu Karar kapsamında ithal edilecek maddelere ilişkin gümrük beyannamelerinin, 

ithal lisansının geçerlilik süresi içinde tescil edilmiş olması şarttır. 

Usul ve esaslar 

MADDE 5- (1) Bu Karar çerçevesinde tespit edilen tarife kontenjanlarının dağıtım 

yöntemi ile başvuru ve kullanım usul ve esasları Ekonomi Bakanlığınca yayımlanacak 

tebliğlerle belirlenir. 

Kontenjan dönemleri 

MADDE 6- (1) 2 ıci maddedeki tabloda yer alan tarife kontenjanı miktarları bir 

takvim yılında dağıtılacak olan miktarları göstermekte olup, her takvim yılında yeniden 

dağıtılır. 

Diğer mevzuat 

MADDE 7- (1) Bu Kararda yer almayan hususlarda, İthalat Rejimi Kararı ve diğer 

ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. 

Yürürlük 

MADDE 8- (1) Bu Karar, 1/1/2015 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

Yürütme 
MADDE 9- (1) Bu Karar hükümlerini Ekonomi Bakam yürütür. 

  
 

 


